АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024г. № 4-р
д.Сельский Рогачик

О внесении изменений в План -график закупок товаров,
работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый
период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019г
№1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов -
графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок в единой информационной
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие
планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о
признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации", на основании изменений показателей бюджетной
сметы на 2023 год:

1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг на
2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов,
утвержденным распоряжением Администрации Покровского сельсовета от
26.12.2023г. №61 и разместить в установленные законом сроке в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в^дау^момента его подписания.

Ю.М.Рябцев

29 .01 .2024 Реестр планов-графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК
закупок 1%варов, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ_____________________________________________
Муниципальное казенное учреждение___________________________________
Муниципальная собственность___________________________________________
Российская Федерация, 306434 , Курская обл, Черемисиновский р-н,

ИН
КП

по ОКОП'
по ОКФ

по OKTM1

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государ
муниципального унитарного предприятия, иного юридическогс
которому переданы полномочия государственного, муниципал
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почть
Единица измерения:

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 фина

ственного,
лица,

ьного

ин
КП

по ОКТМ
рубль по ОКЕ

нсовый год и на плановь 1Й период 2025 и 2026 годов:

“

Объект закупки Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

обязательного общественного у
обсуждения закупки

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта
закупки

Планируемый гид размещения извещения об осуществлении закупки, направления
приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика,

исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)

на плановый период
последующие гиды

Код Наименование на первый год на второй гад
г 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12

ООО 2434627000S82462701001000100000002+1 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

2024 419093.00 419093.00 0.00 0.00 0.00

0002 2434627000532-16270100100020000000247 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона № 44-ФЗ
2024 223264.13 223264.13 0.00 0.00 0.00

2434627000582462 701001СС030000000870 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

законам 44-ФЗ
2024 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00

462700058246270100100040000000244 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона № 44-ФЗ
2025 96020.00 0.00 96020.00 0.00 0.00

0005 253462700058246270100100050000000247 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона N9 44-ФЗ
2025 106000.00 0.00 106000.00 0.00 0.00

ОООО253462700058246270100100060000000870
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона N9 44-ФЗ
2025 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

5007 263462700058246270100100070000000244 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона N9 44-ФЗ
2026 73179.00 0.00 0.00 73.79.00 0.00

4 ч. 1 ст. 93 Федерального
2026 106000,00 0.00 0.00 106000.00 0.00

0005 263462700058246270100100090000000870 Закупки в соответствии с п.
4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона N9 44-ФЗ
;■ 2026 1000.00 0.00 0.00 1000.00 0.00

ВсегФ для осуществления закупок. 1035556.13 652357.13 203020.00 180179.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402244 12000.00 4000.00 4000.00 4000.00 0.00
в тон числе по коду бюджетной классификации 0010310Ш01С1415244 9000.00 3000.00 3000.00 3000.00 0.00
в тон числе по коду бюджетной классификации 00101047310001402247 134265.30 42265.30 46000.00 46000.00 0.00
а тон числе по коду бюджетной классификации 001050307101С1433244 127000.00 67000.00 30000.00 30000.00 0.00
в тон числе по коду бюджетной классификации 001050307101С1433247 213000.00 93000.00 60000.00 60000.00 0.00
в тон числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244 390292.00 315093,00 49020.00 26179.00 0.00
8 тон числе по коду бюджетной клэссифи^ции 0010U376100C1444247 87998.83 87998.83 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классифтрции 001110208301С1406244 30000.00 10000.00 10000.00 10000.00 0.00
8 тон числа по коду бюджетной классификации 001011376100С1444244 20000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00
в тон числе по коду бюджетной классификации 0010Ш78100С1403870 12000.00 10000.00 1000.00 0.00

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search. html# 1/1

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search